
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова 

города Евпатории Республики Крым»

ПРИКАЗ

от 28.03.2025 г. № 3 9 3 ' 1  /01-16

О подготовке и проведении 
педагогического совета 
о готовности учащихся 4 классов 
к обучению в основной школе

В соответствии с годовым планом работы школы, планом внутришкольного 
контроля, с целью определения уровня готовности учащихся 4 классов к обучению 
в основной школе, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести заседание педагогического совета о готовности учащихся 4 классов 
к обучению в основной школе 21 мая 2025 года.
2. Утвердить план-график по организации преемственности в обучении 

между начальной и основной школами в 2025 году (Приложение 1).
3. В рамках подготовки к заседанию педагогического совета о готовности 

учащихся 4 классов к обучению в основной школе:
3. 1. Классные руководители 4 классов (Гавронова Н.В., Кибальникова В.С., 
Дудкина К.О., Изосимова Ю.В,) готовят отчёты по итогам обучения в начальной 
школе, характеристики классов.
3.2. Педагог-психолог Кислая Т.А. готовит результаты психолого-педагогического 
обследования учащихся 4-х классов.
3.3. Учителя-предметники, которые будут работать в 5 классах в 2025-2026 
учебном году посещают уроки вДдшассах, готовят отчёты о посещённых уроках.

С приказом ознакомлен

Т.В.

Г авронова Н.В.
Кибальникова В.С.

4. Контроль исполнеь

£ояр.А. Донцова

на зам. директора по УВР Полищук

Дудкина К.О.
Изосимова Ю.В.
Кислая Т.А.


